
UCHWAŁA NR XLIX/371/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 sierpnia 2013 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,  

Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200,  

poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732,  

Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337; 

z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529 oraz z 2013 r. poz. 829) Rada 

Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu, na czas 

nieoznaczony, nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miasta Głowno, 

stanowiącej drogę wewnętrzną bez nazwy, oznaczoną w obrębie ewidencyjnym G-13 jako 

działka nr 99/3 o powierzchni 0,1078 ha, uregulowaną w księdze wieczystej  

nr LD1G/00044098/1 – na rzecz spółki pod firmą Multimedia Polska Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Gdyni. 

 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1, będzie polegała na prawie posadowienia odcinka 

kanalizacji telekomunikacyjnej i 2 studni telekomunikacyjnych typu SK-1 i SKR-1  

wraz z prawem dostępu do wymienionej powyżej infrastruktury w celu jej eksploatacji, 

konserwacji i modernizacji – w miejscu określonym na kopii mapy zasadniczej stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

  



 

Załącznik  
do Uchwały Nr XLIX/371/13 
Rady Miejskiej w Głownie  
z dnia 28 sierpnia 2013 roku 


